Общество с ограниченной ответственностью «______________________»

ПРИКАЗ

«____»_____________ 2022 г.

№ 05-ок

Москва

О переводе на дистанционную работу

В соответствии с достигнутым согласием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционную работу менеджера отдела продаж _____________ со «____» __________________ 20__года.

2. Сохранить за ___________________________ обязанность выполнения ее трудовых функций в полном объеме, в той же должности и с тем же окладом.

Основания:
1. Заявление _______________ от «___»______________20__ о переводе на дистанционную работу с «___»_________________20__.

2. Дополнительное соглашение от «___»_____________20__ №____к трудовому договору от «___»______________20__ №________.
Директор

________________/_______________
С приказом ознакомлены: